РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.01.2023                № 2     с. Обуховское

О назначении должностных лиц, ответственных за рассмотрение обращений

потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

1. В соответствии с разделом XI «Порядок рассмотрения органами

местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности

теплоснабжения» Правил организации теплоснабжения в Российской

Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые Акты

Правительства Российской Федерации»,

2. Назначить лиц, ответственных за оперативное рассмотрение

обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

(приложение).

3. Ответственным должностным лицам при рассмотрении обращений

потребителей по вопросам надежности теплоснабжения руководствоваться

разделом XI «Порядок рассмотрения органами местного самоуправления

обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения» Правил

организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года

№ 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые Акты Правительства Российской Федерации».

4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Обуховского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Н.С. Калугину.

Глава

Обуховского сельского поселения          В.И. Верхорубов

consultantplus://offline/ref=04E4A73E9B27CA61FCCA9F795EFAD50A590126B8D2311514707E9F8CB2C5DD1C4B95460DACEEB302F54DF274285F3DC1B8FA0F127CG6eCJ
consultantplus://offline/ref=04E4A73E9B27CA61FCCA9F795EFAD50A590126B8D2311514707E9F8CB2C5DD1C4B95460DACEEB302F54DF274285F3DC1B8FA0F127CG6eCJ

Приложение

к Распоряжению

главы Обуховского сельского поселения

от 27.01.2023 №2

Список

лиц, ответственных за рассмотрение обращений потребителей по вопросам

надежности теплоснабжения

Верхорубов

Владимир Иванович

- глава Обуховского сельского поселения

Бессонов

Евгений Александрович

- Директор муниципального казенного

предприятия «Обуховское»

Калугина

Наталья Сергеевна

- Заместитель главы администрации

Обуховского сельского поселения

Порошина

Юлия Владимировна

- Специалист муниципального казенного

учреждения «ЭХО» Обуховского сельского

поселения